
UCHWAŁA NR 5/24 
RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wskazania delegatów do Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej. 

Na podstawie art.70 ust. 3, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2024., 
poz.609) oraz Uchwały Nr 78/91 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 19 czerwca 1991r. w sprawie utworzenia 
Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej, 

Rada Gminy Zgorzelec uchwala: 

§ 1.  

Do reprezentowania Gminy Zgorzelec w Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej, poza Wójtem Gminy Piotrem 
Machajem wyznacza się dodatkowo przedstawicieli w osobach: 

1. Józefa Ściebury 

2. Jana Zatylnego. 

§ 2.  

Traci moc Uchwała  nr 6/18 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 19 listopada  2018 roku w sprawie wskazania 
delegatów do Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81305DFD-A40C-4D9A-AD0D-11A5ADF8BA57. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


